

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ
за период с 01 января по 30 сентября 2017 г.

Организация	ПАО «Квадра»	Форма по ОКУД	710002
Идентификационный номер налогоплательщика		Дата (число, месяц, год)	30 09 2017
Вид экономической деятельности	Производство пара и горячей воды (тепловой энергии), производство электроэнергии тепловыми электростанциями	по ОКПО	71259492
		ИНН	6829012680
Организационно-правовая форма/форма собственности	Открытое акционерное общество/совместная федеральная и иностранная собственность	по ОКВЭД	35.30.11, 35.11.1
Единица измерения	тыс. руб.	по ОКОПФ/ОКФС	12247 / 31
		по ОКЕИ	384

	Код	За январь - сентябрь 2017 г.	За январь - сентябрь 2016 г.
Выручка	2110	35 255 675	31 868 436
в том числе от продажи:			
электрической энергии (мощности)	2111	18 778 310	15 541 261
теплоэнергии	2113	15 747 256	15 610 837
прочих товаров, продукции, работ, услуг	2118	730 109	716 338
Себестоимость	2120	(32 530 155)	(30 141 940)
в том числе проданных:			
электрической энергии (мощности)	2121	(13 449 261)	(12 184 781)
теплоэнергии	2123	(18 392 891)	(17 233 587)
прочих товаров, продукции, работ, услуг	2128	(688 003)	(723 572)
Валовая прибыль (убыток)	2100	2 725 520	1 726 496
Управленческие расходы	2220	-	-
Прибыль / (убыток) от продаж	2200	2 725 520	1 726 496
Доходы от участия в других организациях	2310	7 311	4 346
Проценты к получению	2320	14 925	34 427
Проценты к уплате	2330	(1 814 886)	(1 447 671)
Прочие доходы	2340	405 073	922 356
Прочие расходы	2350	(1 175 852)	(1 194 867)
Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	162 091	45 087
Текущий налог на прибыль	2410	-	-
в т.ч. постоянные налоговые обязательства, нетто	2421	137 739	17 054
Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(216 763)	(246 458)
Изменение отложенных налоговых активов	2450	46 606	220 387
Прочее	2460	(8 673)	(404)
Чистая прибыль (убыток)	2400	(16 739)	18 612
Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	2510	-	-
Совокупный финансовый результат периода	2500	(16 739)	18 612
СПРАВОЧНО			
Базовая прибыль (убыток) на акцию, руб.	2900		

Генеральный директор

30 октября 2017 года

Сазонов С.В.



Главный бухгалтер

Лапичкая И.А.

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС
на 30 сентября 2017 года

Организация
Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической деятельности

ПАО «Квадра»

Производство пара и горячей воды
(тепловой энергии), производство
электроэнергии тепловыми
электростанциями

Публичное акционерное общество/
совместная федеральная и
иностранная собственность
тыс. руб.

300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99в

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)
по ОКПО
ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ/ОКФС

по ОКЕИ

КОДЫ	
710001	
30 09 2017	
71259492	
6829012680	
35.30.11,	
35.11.1	
12247 / 31	
384	

Организационно-правовая форма/форма
собственности
Единица измерения
Местонахождение (адрес)

	Код	30/09/2017	31/12/2016	31/12/2015
АКТИВ				
I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
Основные средства, в том числе	1150	58 677 206	57 240 626	51 357 042
основные средства	1151	39 230 767	34 286 049	28 621 654
незавершенное строительство	1152	19 446 439	22 954 577	22 735 388
Финансовые вложения	1170	1 767 522	1 767 522	1 826 627
Отложенные налоговые активы	1180	2 470 508	2 427 347	2 175 502
Прочие внеоборотные активы	1190	2 089 281	3 097 505	3 370 847
Итого по разделу I	1100	65 004 517	64 533 000	58 730 018
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
Запасы	1210	3 799 124	3 632 773	1 328 298
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	4 400	2 866	2 205
Дебиторская задолженность	1230	4 744 466	8 755 973	5 043 980
Финансовые вложения	1240	-	-	50
Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	867 479	748 744	990 186
Прочие оборотные активы	1260	118 426	105 296	107 084
Итого по разделу II	1200	9 533 895	13 245 652	7 471 803
БАЛАНС	1600	74 538 412	77 778 652	66 201 821
ПАССИВ				
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
Уставный капитал	1310	19 877 785	19 877 785	19 877 785
Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	(29)	(358 043)	-
Переоценка внеоборотных активов	1340	6 910 526	6 910 907	-
Добавочный капитал (без переоценки)	1350	12 172 025	12 172 025	12 172 025
Резервный капитал	1360	282 645	282 645	282 645
Непокрытый убыток	1370	(6 800 243)	(6 783 885)	(5 218 957)
Итого по разделу III	1300	32 442 709	32 101 434	27 113 498
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
Кредиты и займы	1410	27 866 254	21 233 913	19 828 826
Отложенные налоговые обязательства	1420	3 531 425	3 314 662	3 166 701
Итого по разделу IV	1400	31 397 679	24 548 575	22 995 527
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
Кредиты и займы	1510	4 978 618	12 158 304	10 304 723
Кредиторская задолженность	1520	4 799 802	7 972 769	5 324 230
Доходы будущих периодов	1530	75 843	58 589	70
Оценочные обязательства	1540	843 761	938 981	463 773
Прочие обязательства	1550	-	-	-
Итого по разделу V	1500	10 698 024	21 128 643	16 092 796
БАЛАНС	1700	74 538 412	77 778 652	66 201 821

Генеральный директор

30 октября 2017 года

Сазонов С.В.



Главный бухгалтер

Лапицкая И.А.